
令和 6年 9月 10日 

 

お客様 各位 

 

仙台場所実行委員会 

 

 

「仙台場所記念品 座布団」配送開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は大相撲仙台場所をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

改めまして、タマリ S席・タマリ A席・4人マス席・ペアマス席のお客様への記念品「仙台

場所記念品 座布団」につきまして、配送トラブルにより開催日までの納品が間に合わず、

多大なるご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

「仙台場所記念品 座布団」につきまして、順次お客様への配送を開始しております。お届

けの順番は順不同となりますので、お手元に届くまで今しばらくお待ちいただければと存

じます。 

9月末の時点で配送されていない方がいらっしゃいましたら、お手数ですが仙台場所事務局

までご一報ください。 

 

今後はこのような不手際のないよう、万全の体制で努めてゆく所存でございます。どうか変

わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ先 

仙台場所事務局 

電話：022-217-2505 

受付：平日 12時～15時 


